



## Northamptonshire Police and Crime Commission

### Freedom of Information Act

### Request Response

No. 002219/14

#### Question

1. Details of any ex gratia payments made by the PCC's office or by any other organization, to the Crime Commissioner, or any member of the Crime Commissioners staff, being a full time, part time or a seconded member of staff at the time of payment. Please cover period since PCC was elected.
2. Details of any ex gratia payments made by the PCC's office to external contractors or individuals. Please cover period since PCC was elected.
3. The amounts and reasons why any such payments were made.

#### Answer

I have been asked to respond on behalf of the PCC's office who have confirmed that they hold no information relative to your request.